МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Чалтырская средняя общеобразовательная школа №3

(МБОУ СОШ №3)

ПРОТОКОЛ
общего собрания общеобразовательной организации МБОУ СОШ №3

№1 от 31 августа 2021 года

Присутствовало 34 человека

Повестка дня
«Открытие школьного спортивного клуба в школе».

1. Слушали выступление заместителя директора по ВВР Гайламазовой Л. В. о
необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили: создать спортивный клуб в МБОУ СОШ №3 с. Чалтырь,
Мясниковского района.

2. Слушали выступление заместителя директора по ВВР Гайламазовой Л. В. о выборе
кандидатов в состав школьного спортивного клуба.
Предложены следующие кандидатуры в состав ШСК:
Барнагян М. М. -  руководитель клуба,
Юраш В. Г. -  заместитель руководителя,
Пудеян С. А. -  секретарь,
Атоян Г. Д. -  член клуба,
Мелохаян А. X. -  член клуба.
Принятие решения голосованием:
За -  34 человека
Против -  0 человек
Воздержались -  0 человек
Постановили: данные кандидатуры избрать в члены совета школьного спортивного
клуба.

3. Разное.
Внесено предложение назвать ШСК «Олимп».
Принятие решения голосованием:
За -  34 человека
Против -  0 человек
Воздержались -  0 человек
Постановили: принять предложение и утвердить название школьного спортивного
клуба.

Внесено предложение принять Устав ШСК «Олимп».
Постановили: принять Устав школьного спортивного клуба.

Председатель собрания

Секретарь

Тепенджиева Р. А.

Гайламазова Л. В.